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Burn pokazuje historię Davida Guetty w filmie dokumentalnym  "Nothing But The Beat"

Burn - marka od lat współpracująca z najbardziej kreatywnymi postaciami sportu i muzyki pokazuje kulisy kariery
najciężej pracującego DJ-a na świecie.

Od muzyki Davida Guetty trudno się uwolnić. Hity tego didżeja i producenta słyszymy codziennie w radiu, towarzyszą
nam podczas nocnych klubowych eskapad. Przyszedł czas, by lepiej poznać człowieka stojącego za tym fenomenem. 

 Już 20 października w Multikinie, w warszawskich Złotych Tarasach, odbędzie się premiera pełnometrażowego
dokumentu "Nothing But The Beat" opowiadającego historię kariery Davida Guetty. Dzięki produkcji zrealizowanej
przez markę Burn, zobaczymy początki muzycznej przygody Davida jako didżeja we wczesnych latach 90. i kulisy jego
aktualnego życia jako międzynarodowej gwiazdy pop. 

Film "Nothing But The Beat" stanowi efekt współpracy Burna z Davidem Guettą, który od ponad roku jest
ambasadorem marki. Burn wspierał artystę w jego działalności, jeszcze zanim stał się globalną gwiazdą popkultury.
Przedstawiciele marki i sam Guetta postanowili stworzyć coś specjalnego dla fanów didżeja i producenta. Dzięki
wspólnej pasji powstał wyjątkowy film stanowiący nie tylko opowieść o karierze Davida Guetty, ale i doskonałą
ilustrację wartości marki Burn - pasji, kreatywności, dążenia do spełnienia własnych marzeń.

Światowa premiera "Nothing But The Beat", która odbyła się 17 września, przyciągnęła tłumy do paryskiego Grand
Rex Theater. Ponad dwa tysiące osób zgromadziło się przed wejściem do kina skandując imię Davida Guetty w
oczekiwaniu na swojego idola.

Mimo współpracy i przyjaźni z takimi gwiazdami jak Black Eyed Peas, Usher czy Snoop Dogg (występujących w
"Nothing But The Beat") w filmie Guetta jawi się jako niezwykle sympatyczna i skromna osoba. Fascynująca w filmie
jest także postać długoletniej partnerki Davida - Cathy Guetta, która od dwudziestu lat pomaga didżejowi w
biznesowej stronie kariery.

Trailer filmu można znaleźć pod tym linkiem: http://www.youtube.com/watch?v=dAtx7bToK4Q
Zapraszamy na facebook.com/burnenergy

Patronat medialny nad filmem objęli: radio Eska, Demotywatory.pl, Plejada.pl, Filmweb.pl, Muno.pl, Vice oraz 4Fun
TV. 
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